
 

VITAR Veterinae s.r.o., Třída Tomáše Bati 385, 763 02 Zlín 
T: +420-577 644 777, Odborné dotazy +420-724 118 633, Objednávky +420-603 811 809 
www.vitarvet.cz, e-mail: info@vitarvet.cz 

OLEJE VITAR VETERINAE PRO PSY, KOČKY A KONĚ 
PŘÍRODNÍ SUPER PRÉMIOVÉ OLEJE, KTERÉ JSOU LISOVANÉ A DÁLE ZPRACOVÁVANÉ ZA STUDENA. TÍM VÁM 
ZARUČUJÍ MAXIMÁLNĚ ČISTÝ A PŘÍRODNÍ ZDROJ NEZBYTNĚ DŮLEŽITÝCH LÁTEK PRO ZDRAVÝ ŽIVOT VAŠICH ZVÍŘAT. 
VELMI PŘÍSNĚ JSME VYBÍRALI TEN NEJKVALITNĚJŠÍ ZDROJ Z CELÉ EVROPY. VŠECHNY NAŠE OLEJE JSOU VYROBENY 
V NĚMECKU NEBO V BELGII. U NÁS JE S MAXIMÁLNÍ PÉČÍ STÁČÍME, BALÍME A VOZÍME K VÁM, NAŠIM CHOVATELŮM. 

VITAR Veterinae Lněný olej 
 

VITAR Veterinae Lněný olej je získáván ze semen Lnu setého (Linum usitatissimum). 

Semeno obsahuje slizové polysacharidy, proteiny, tokoferoly, lignany a enzymy.  

Lněný olej je vynikajícím zdrojem energie například pro aktivní psy ve výcviku, v zimním 

období, nebo při rekonvalescenci. Výrazně zlepšuje kvalitu a lesk srsti. 

Je vhodný i pro mladé jedince a kojící samice. 

Pomáhá potlačovat záněty, nebo snižovat jejich dopady, může být prevencí před 

některými chronickými nemocemi jako artritida, nebo nemoci srdce a cév. 

Je také mimořádně vhodný pro koně ve sportovní zátěži a koně náchylné k tuhnutí svalů. 

Složení: 

Surový olej ze semen Lnu setého, Rosmarinus officinalis extrakt, vitamín E 

Linolenová kyselina: 35-65 % 

Linolová kyselina: 11-24 % 

Olejová kyselina: 11-35 % 

Stearová kyselina 2-8 % 

Palmitová kyselina 3-8 % 

Ostatní mastné kyseliny do 1 % 

 

Expirace: 30 měsíců v chladu a temnu 

Doporučené dávkování: 

Malá plemena psů do 10 kg  5 ml/denně. 

Střední a velká plemena psů 10-25 kg 10 ml/denně. 

Velká plemena psů nad od 25 kg 15 ml/denně. 

Kočky     2,5-5 ml/denně 

Koně     30 ml/denně 

  

 Dodáváme v baleních 1000 ml, 500 ml a 200 

ml 

 

http://www.vitarvet.cz/

